currunt. ps. Multiplicate sunt infir
mitates eoz. postea accelerauerunt
Sed qñ multi sunt qui istas voces
nō audiunt. iō dñs conq̄rit. Prouer.
j. dicēs. Vocau. s. p̄ exteriorē exhor
tationē: ⁊ renuistis. Extēdi manum
meā. s. bñficia largiendo: ⁊ nō fuit q̄
aspiceret. Desperistis oē consilium
meū quo vobis p̄posita bona inspi
rā. ⁊ increpaciōes meas neglexistis:
p̄ quas aliqñ vos arguebā ⁊ flagel
labā. Ideo subdit magna p̄minatio
Ego q̄q̄ in iteritu v̄ro ridebo ⁊c. R
Tertiū signū ē q̄ aliq̄ sunt oues xp̄i
qñ ipse xp̄s q̄ est pastor eas cogno
scit. Uñ subditur. Et ego cognosco
eas. Cognoscat autē fideles suos p̄
imaginē suā quā eis impressit. Juxta
illud. p̄. Signatū est sup nos lumen
vult⁹ tui dñe. per arma virtutum q̄
bus eos armavit. Roma. ij. Indua
mur arma lucis ⁊c. Per signa bono
rum opeꝝ q̄b⁹ eos decorauit. Cañ.
viij. pone me vt signaculū sup cor
tuū ⁊ sup brachiū tuū. per doctrinā
charitatis qua eos instruxit. Jo. xij
In hoc cognoscent oēs q̄ estis mei
discipuli si habuerit dilectionē ad
iuicē. Qz nō reprobi ista nō h̄nt. iō a
xp̄o in iudicio nō cognoscent. S; d̄
cet eis illud Mat. xxv. Amē dico vo
bis nescio vos. Qd̄ h̄bum exponēs
Chry. d̄t. P̄ cognoscat filios suos p̄
imaginē ⁊ similitudinē suam. Rex
cognoscat milites suos p̄ arma ⁊ ve
xilla sua. Pastor cognoscat oues su
as p̄ signa sua. Magister cognoscat
discipulos suos p̄ doctrinā suam
Ego autē nō cognosco vos tāq̄ p̄ fi
lios suos: qz meā imaginē nō habe
tis. Nec tāq̄ rex milites suos quia
mea arma non habetis nec vexilla
portastis. Nec tāq̄ pastor oues: qz
mea signa abiecastis. Nec tāq̄ maḡ
discipulos qz meā doctrinā non sua
stis. Quartū signū ē q̄ sint oues xp̄i
qñ ip̄s v̄z pastore sequunt. Uñ sub
ditur. ⁊ sequuntur me. Mali nolunt
xp̄m sequi s; eum fugiunt ⁊ ab eo se
auertūt. Uñ de talib⁹ dñs cōq̄rit di
L. iij.

eēs. Mat. xxiij. Quoties volui congregare filios tuos quemadmodum gallina congregat pullos suos sub alas et nolulistis. Legit de proprietatibus animalium quod aliqui gallina simul et semel fouet oua propria: et oua anatum et oua pauonum. cum autem pulli creuerunt veri pulli matrem sequuntur. anates autem in aquas se immergunt: pauones de sua pulchritudine gloriantes nutrice relinquunt sic et deo tanquam bonus pastor et bona gallina congregat bonos et malos in una fide et fouet eos per multa beneficia que eis profert. sed tandem quidam eorum sequuntur ipsum per invitationem bonorum operum sicut humiles et mansueti. Alii vero deserunt ipsum et in aquas deliciarum se immergunt sicut sunt voluptuosi. alij de suis diuitiis et honoribus gloriantes christus deserit. sicut superbi et auari sed qui vere christi oues sunt et pulli ipsius sequuntur. ideo dicit. Et sequuntur me

¶ Feria quinta ebdomade quinte quadagesime. Sermo primus.

Rogabat iesum quidam phariseus vt manducaret cum illo. et ingressus domum pharisei discubuit et ecce mulier que erat in ciuitate peccatrix. Lu. viij. Ecclesia supponit vniuersaliter quod ista mulier peccatrix fuit maria magdalena soror lazari que etiam in bethania vnxit pedes iesu christi et caput de qua dicit Mat. xxvi. Cum esset in bethania in domo symonis leprosi accessit ad eum mulier habens alabastrum unguentum preciosum et effudit super caput ipsius recumbentis de qua etiam dicit Joh. xij. Ante sex dies pasche venit iesus in bethaniam. et infra. Maria ergo accepit libram unguenti nardis preciosi et vnxit pedes iesu et extersit capillis suis pedes eius. Vtrum autem ista unctio de qua facit mentionem Lucas et illa que facta fuit in bethania fuerit vna et eadem vel fuerit due dubitatur. Aug. autem dicit quod fuerit due. Vnde sic dicitur in libro de sensu euangelistarum eadem de maria bis fecisse intelligendum arbi-

tror semel vt lucas narrat. Vnde Johannes cum de lazaro resuscitando cepisset loqui antequam veniret in bethaniam Maria autem que vnxit dominum unguento et extersit capillis suis pedes eius cuius fratrem lazaro confirmabat. itaque iam hoc maria fecerat. quod autem in bethania hoc fecerit rursum alio est quod ad lucam narrationem non pertinet. Siue autem fuerint due unctioes siue vna manifestum est quod illa talis unctio sepulturam christi representabat. Unde dicit Mat. xxvi. Mitte hanc mulier in corpus meum hoc unguentum ad sepeliendum me fecit. et quoniam tempus illud vocatur tempus de passionem legitur hoc euangelium in quo agit de ista unctioe. ¶ In hoc igitur euangelio ponuntur gratia egrotantium: quidam enim erant egrotantes que egritudine sua cognoscebant et medicum requirebant. de quorum numero erat ista peccatrix que infirmam et immundam se cognoscens ad medicum et ad fontem venit. Greg. Qui humiliter turpitudinis sue maculas aspexit. lauanda ad fontem misericordie cucurrit. Alii erant qui nec egritudine sua cognoscebant nec medicum requirebant imo egros et medicos iudicabant de quorum numero erat phariseus que dicebat intra se. hic si esset propheta sciret vtiq; etc. Greg. Ecce phariseus apud se superbum et fallaciter iustus egri rephedit de egritudine et medicum de subuentione. que profecto mulier si ad pedes pharisei venisset calcibus depulsa descendisset: inquiri se alieno peccato crederet. Alii erant que de aliorum sanitate egrotabant de quorum numero erat illi que dicebant quod hic que etiam peccata dimittit Vnde dicit Greg. Ecce que ad medicum venerat egra: sanata est Sed de salute eius adhuc alij egrotant In medio igitur egrotantium erat istorum medicus presertim que presertim infirmum sanauit sed rationabiliter cofutauit tertium in ipsa infirmitate derelictum. B Circa primum infirmum. scilicet ipsam peccatricem notandum quod ipsa per quattuor deum offenderat. et ideo per quattuor deo satisfaciebat vt verificetur quod dicitur Sap. xi. per quem peccat quis per hec et torquetur. Prius enim

offēderat deū p oculos ipos ad vana
iaciēdo sept̄. iō de suis oculis deo sa-
tisfaciebat amaras de ipsis lachry-
mas emittēdo iō d̄r. lachrymas cepit
rigare pedes ei⁹. C. Inuenim⁹ tñ q
ip̄a q̄ttuor lachrymarū gñā habuit.
P̄lo lachrymas p̄pūctiōis q̄s fudit
ex p̄sideratiōe pct̄ōz suoz de q̄bus
d̄r hic q̄ lachryme fuerūt tāte v̄tutis
et efficacie q̄ ipetrauerūt oīm pct̄ōz
suoz absolutiōē vñ dixit ei x̄ps. Re-
mittunt̄ tibi pct̄ā tua. Sc̄do habuit
lachrymas p̄passiōis: hoc i morte
fratris sui q̄ fuerūt tāte efficacie q̄ in-
duxerūt x̄pm ad fletū et q̄ fecerūt eū re-
suscitare lazary. Vñ d̄r. Jo. xj. Vidēs
ies⁹ mariā plorātē lachrymat⁹ ē. post
modū ad monumētū iuit et lazary re-
suscitauit. Tertio habuit lachrymas
doloris et hoc i morte x̄pi. Vñ d̄r. Lu.
xxij. Seq̄bat̄ illū multitudo ppli et
mulierū q̄ plāgebāt et lamētābāt̄ eī.
Certū ē aut̄ q̄ inf̄ illas mulieres ista
p̄ncipalior aderat et iste lachryme
fuerūt tāte v̄tutis q̄ iduxerūt x̄p̄m ad cō-
passiōē. Vñ dixit eis. filie hierl̄z no-
lite flere sup me s̄z sup vos ipsas h̄te et
sup filios v̄ros qm̄ venient dies. et c.
Quarto habuit lachrymas amoris
quas fudit et subtracta et desideria
p̄ntia corporis x̄pi. Vñ d̄r. Jo. xx. Ma-
ria stabat ad monumētū foris plo-
rās. et iste lachryme fuerūt tāte v̄-
tutis q̄ meruerunt āgelicā v̄sionem.
Vñ d̄r. dum ḡ fleret ad monumētū
vidit duos āgelos in albis sedētes.
Meruerūt etiā x̄pi apparitiōē. vñ
d̄r. p̄uersa retrosum vidit iesuz stāte.
Sc̄do offendit deum p̄ capillos ip-
sos vane cōponēdo. iō satisfecit x̄pi
pedes de ipsis tergēdo. In talibus
em̄ vanitatibus capilloz sepe offen-
dunt vane mulieres deū. Vñ d̄s cō-
tra eas loq̄tur dicēs. Esa. iij. Pro eo
q̄ eleuate sunt filie syon et ambula-
uerunt extēto collo et nutib⁹ oculoꝝ
ibant et plaudebant et pedibus suis
p̄posito ḡdu lacedebāt. vane ei muli-
eres mō collum extēdūt. mō nutib⁹
oculoꝝ plaudent mō p̄posito gradu

incedūt. S̄z p̄tra tales ponit penas
dicens. et erit pro suavi odore fetor.
et pro zona funicul⁹: et p̄ crispātū cri-
ne caluicium. et p̄ fascia pectorali ci-
liciu. q. d. q̄ diuersos sibi exhibebāt
odores itollerabiles in morte habe-
būt fetores. q̄ cingebūtur corrigijs
argēteis tunc ligabunt̄ pedes et ma-
nibus funiculis q̄ ornabantur vani-
tatibus capilloꝝ tunc habebunt cal-
uicium capitum. q̄ portabāt fascias
sericam tunc portabunt fasciam ali-
cniā. Tertio offendit deum ore suo
siue verba lasciuia dicendo siue la-
sciuia oscula dando: siue lasciuie co-
medēdo: iō de ipso ore satisfaciebat
ip̄m in pedib⁹ x̄pi deuote figendo et
ip̄os osculando. Solent etiā hoies
inimici qm̄ ad pacem veniūt seinuicē
osculari. Ista peccatrix deo guerrā
fecerat s̄z modo reconciliationez ac-
cipiens erat. ideo chusto in pedibus
oscula dabat. De ista reconciliatio-
ne peccatoris d̄r i. ps. Misericordia
et veritas obuierunt sibi. iusticia
et pax osculate sunt. qm̄ pct̄ōz ex par-
te sua h̄z veritatem: qz de suis pec-
catis veraciter se accusat. statim ex
pte dei ip̄i pct̄ōri mis̄a obuiat ideo
d̄r. Misericordia et v̄itas obuiauē-
rūt sibi. D. Qm̄ etiam pct̄ōz h̄z iusti-
ciā qz de seipso iustitiā facit et se pu-
nit: statim pax dei sibi osculū tribuit.
ideo d̄r. iusticia et pax osculate sunt.
Quarto offēdit deū p̄ vnguēta ea si-
bi ipsi vane exhibendo. iō satisfacie-
bat x̄po pedes eius de ipsis deuote
vngendo. E. Est aut̄ triplex vnguē-
tū qd̄ ip̄a x̄po obtulit. Primū est cō-
tritionis qd̄ signat̄ p̄ illō vnguētū
quo x̄pi pedes inuit et lachrymas
rigauit. species huius vnguētū ex
parte sūt amare: et ex parte dulces.
qz d̄z h̄te amaritudinē pct̄ōz de pec-
catis suis et ipsoꝝ p̄p̄tatione. sed
magmū gaudiū de venie ipetratiōe.
Sc̄dm̄ vnguētū est deuotiōis: qd̄ si-
gnat̄ p̄ illā vnctionem qua vixit ca-
put x̄pi. vt habet̄ Mat. xxvj. Et ps̄
Impinguasti in oleo caput meū. tunc